АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от марта 2024года № Г. Кострома

О начале пожароопасного сезона
на территории Костромского
муниципального района в 2024 году

В целях обесценения, организации выполнения и осуществления мер
пожарной безопасности на территории Костромского муниципального района
администрация Костромского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории
Костромского муниципального района с 5 апреля 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Костромского
муниципального района Е.А. Шилова